

**K/S Kingston**  
c/o Housing Group A/S  
Christians Brygge 28, st. tv.  
1559 København V  
CVR-nr. 26 54 55 52

## **Årsrapport 2016**

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28. juni 2017

---

Dirigent

Årsrapporten indstilles af bestyrelsen til generalforsamlingens godkendelse.

### **Bestyrelsen**

København, den 28. juni 2017

---

Chris Wiencke  
Formand

---

Charlotte Reimers Hartkopp

---

James Steentoft

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2016	12
Balance pr. 31.12.2016	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

K/S Kingston  
c/o Housing Group A/S  
Christians Brygge 28, st. tv.  
1559 København V  
CVR-nr. 26 54 55 52  
Hjemstedskommune København

### Bestyrelse

Chris Wiencke (formand)  
Charlotte Reimers Hartkopp  
James Steentoft

### Komplementar

Kingston Komplementar ApS  
CVR-nr. 26 54 53 90

### Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33 96 35 56

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende 63-66 Whitefriargate, Kingston Upon Hull, HU1 2HU, England. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 16.04.2002 med overtagelse den 11.06.2002.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2016 blev driftsmæssig som forventet for K/S Kingston. Årets resultat udviser et underskud på kr. -5.263.968.

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld et tab på kr. - 5.447.116.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2016 udgør kr. 1.251.956. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 9.814.595.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen, idet der dog henvises til note 1 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. Ledelse har efter 31.12.2016 truffet beslutning om at ejendommen skal forsøges afhændet. Ledelsen vurderer at salgsværdien vil være tilstrækkelig til at indfri selskabets forpligtelser.

## Resultatopgørelse 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Lejeindtægter</b>		<b>1.519.278</b>	<b>1.631.757</b>
Driftsomkostninger		(224.071)	(293.982)
<b>Driftresultat før finansielle poster</b>		<b>1.295.207</b>	<b>1.337.775</b>
Finansielle indtægter	2	2.331.491	28.111
Finansielle omkostninger	3	(1.112.186)	(2.261.272)
<b>Resultat før værdireguleringer</b>		<b>2.514.512</b>	<b>(895.386)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	4	(7.778.480)	1.432.560
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.263.968)</b>	<b>537.174</b>

Årets resultat foreslås overført til næste år.

**Balance pr. 31.12.2016**  
**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendom	5	16.490.080	24.268.560
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.490.080</b>	<b>24.268.560</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.490.080</b>	<b>24.268.560</b>
Tilgodehavende investorindskud		5.544	610
Andre tilgodehavender		88.819	12.416
Periodeafgrænsningsposter		0	6.268
<b>Tilgodehavender</b>		<b>94.363</b>	<b>19.294</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>348.251</b>	<b>540.975</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>442.614</b>	<b>560.269</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.932.694</b>	<b>24.828.829</b>

**Balance pr. 31.12.2016**  
**Passiver**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Stamkapital		18.250.000	18.250.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		(9.814.595)	(10.184.602)
Overført over-/underskud		(7.183.449)	(1.919.481)
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.251.956</b>	<b>6.145.917</b>
Prioritetsgæld	7	13.975.768	16.480.377
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.975.768</b>	<b>16.480.377</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	7	176.113	191.661
Bankgæld		689.411	1.082.450
Anden gæld		556.190	560.083
Periodeafgrænsningsposter		283.256	368.341
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.704.970</b>	<b>2.202.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.680.738</b>	<b>18.682.912</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>16.932.694</b>	<b>24.828.829</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		
Eventualforpligtigelser	10		

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Skøn over afkastkrav er baseret på administrators registreringer og indhentede statistikker.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter	127	64
Realiseret valutakursgevinst	0	28.047
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	2.331.364	0
	<u>2.331.491</u>	<u>28.111</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter	(1.033.265)	(1.264.626)
Realiseret valutakurstab	(78.921)	(375)
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	0	(996.271)
	<u>(1.112.186)</u>	<u>(2.261.272)</u>
<b>4 Dagsværdiregulering af investeringsejendom</b>		
Urealiseret valutakursregulering, ejendom	(3.428.880)	1.432.560
Urealiseret dagsværdiregulering, ejendom	(4.349.600)	0
	<u>(7.778.480)</u>	<u>1.432.560</u>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>5 Investeringsejendom</b>	
Kostpris 01.01.2016	28.643.520
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31.12.2016</b>	<b>28.643.520</b>
Værdiregulering 01.01.2016	(4.374.960)
Valutakursregulering	(3.428.880)
Dagsværdiregulering	(4.349.600)
<b>Værdiregulering 31.12.2016</b>	<b>(12.153.440)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016</b>	<b>16.490.080</b>

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Nettlejeindtægter i GBP	155.000		
Afkastkrav, engelske principper	7,64%		
Forventede handelsomkostninger	6,75%		
<b>Følsomhedsberegning</b>			
Afkastkrav, engelske principper	<u>7,14%</u>	<u>7,64%</u>	<u>8,14%</u>
Værdi af ejendom i GBP	2.033.015	1.900.000	1.783.322
Værdi af ejendom i DKK	17.653.075	16.498.080	15.484.940
Egenkapital i DKK	<u>2.406.951</u>	<u>1.251.956</u>	<u>238.816</u>

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.

## Noter

	<u>Stamkapital</u> kr.	<u>Ikke indbetalt del af stamkapital</u> kr.	<u>Overført resultat</u> kr.	<u>I alt</u> kr.
<b>6 Egenkapital</b>				
Egenkapital, primo	18.250.000	(10.184.602)	(1.919.481)	6.145.917
Årets resultat	0	0	(5.263.968)	(5.263.968)
Årets indskud	0	370.007	0	370.007
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>18.250.000</u>	<u>(9.814.595)</u>	<u>(7.183.449)</u>	<u>1.251.956</u>

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 100 anparter á kr. 182.500.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Kommanditisternes resthæftelse pr. anpart	<u>98.146</u>	<u>101.846</u>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Nominal restgæld GBP</u>	<u>Nominal restgæld DKK</u>	<u>Kurs</u>	<u>Nominal restgæld kr</u>
Forfald 0-1 år	20.282	0	868,32	176.113
Forfald 1-5 år	96.371	0	868,32	836.808
Forfald efter 5 år	1.513.147	0	868,32	13.138.960
<b>Langfristet gæld 31.12.2016</b>	<u>1.629.800</u>	<u>0</u>		<u>14.151.881</u>
Langfristet gæld 31.12.2015	1.648.754	0		16.672.038



## Noter

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i kommanditselskabets investeringsejendom.

Kommanditisternes resthæftelse er transporteret til sikkerhed for långiver.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendom	<u>16.490.080</u>	<u>24.268.560</u>

### 9 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2016.

### 10 Eventualforpligtigelser

Ingen